
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 

P.ZZA V. RIVERA, 1 – 67100 L’A QUILA         TEL. +39 0862 432047 - FAX +39 0862 432048 
 
 
 Rep. n. 568-2009 

 
Prot. n. 10381 del 11.03.2009 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTI i DD.AA. n. 3908 – 2008 del 24.12.2008 e n. 59 - 2009 del 14.01.2009, con cui è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica 
all’interno delle categorie, riservata al personale in servizio presso l’Università 
degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato; 

VISTO il D.D.A. n. 180-2009 del 29.01.2009, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in 
data 29.01.2009, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per le 
categorie economiche D/2, D/3, D/4, D/5, EP/7; 

VISTI gli atti della selezione, acquisiti in data 06.03.2009; 

VISTO l’art. 6 del bando di selezione il quale dispone che a parità di merito sarà preferito 
il più anziano di servizio e, a parità di anzianità, il più giovane di età; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione pubblica; 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

Art. 2 – Per la categoria economica D/3 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME NOME FORMAZIONE 
CERTIFICATA 
MAX PUNTI 6 

ARRICCHI-
MENTO PRO-
FESSIONALE  
MAX PUNTI 6 

QUALITÀ 
DELLE 
PRESTA-
ZIONI   
MAX PUNTI 
7,5 

ANZIANITÀ 
DI SERVIZIO 
MAX PUNTI 
4,5 

TITOLI 
CULTU-
RALI E 
PROFES-
SIONALI 
MAX 
PUNTI 6 

TOT. 

1 LO RE MARIA LUISA 6,00 5,00 6,25 2,73 2,25 22,23 

2 FESTUCCIA CLAUDIO  5,00 7,5 4,5 1 18,00 

3 GRECO M.IMMACOLATA 1,85 4,50 7,5 1,79 2,25 17,89 

4 SPERA LOREDANA  5,00 7,5 1,34 2,5 16,34 

5 ARRIZZA LORENZO  5,00 7,5 1,34 1,6 15,44 

6 NARDECCHIA ANNA MARIA  3,50 7,5 1,34 2 14,34 

7 PICCIOLI PIETRO  3,50 6,85 1,34 1,2 12,89 

8 FORNARI M.MADDALENA  3,00 7,5 1,34 1 12,84 

9 CELI ALESSANDRO 5,00 2,00 4,15 1,39  12,54 

10 MOLINARA GIUSEPPINA  1,50 4,8 1,36  7,66 

 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 

P.ZZA V. RIVERA, 1 – 67100 L’A QUILA         TEL. +39 0862 432047 - FAX +39 0862 432048 
 
 
Art. 3 – Per la categoria economica D/4 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME FORMAZIONE 
CERTIFICATA 
MAX PUNTI 6 

ARRICCHI-
MENTO PRO-
FESSIONALE 
MAX PUNTI 6 

QUALITÀ 
DELLE 
PRESTA-
ZIONI  
MAX PUNTI 
7,5 

ANZIANITÀ 
DI SERVIZIO 
MAX PUNTI 
4,5 

TITOLI 
CULTU-
RALI E 
PROFES-
SIONALI 
MAX 
PUNTI 6 

TOT. 

1 SCHETTINI DOMENICO  3,50 7,5 4,50 0,4 15,90 

 

Art. 4 – Per la categoria economica D/5 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME NOME FORMAZIONE 
CERTIFICATA 
MAX PUNTI 6 

ARRICCHI-
MENTO PRO-
FESSIONALE 
MAX PUNTI 6 

QUALITÀ 
DELLE 
PRESTA-
ZIONI  
MAX PUNTI 
7,5 

ANZIANITÀ 
DI SERVIZIO 
MAX PUNTI 
4,5 

TITOLI 
CULTU-
RALI E 
PROFES-
SIONALI 
MAX 
PUNTI 6  

TOT. 

1 POTENTE GIUSEPPE  4,00 7,50 4,46  15,96 

2 DI DOMENICO LUIGI  3,00 6 4,50 1 14,50 

 

Art. 5 – Per la categoria economica EP/7 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME  NOME  
FORMAZIONE 
CERTIFICATA 
MAX PUNTI 6 

ARRICCHI-
MENTO PRO-
FESSIONALE 
MAX PUNTI 4.5 

QUALITÀ 
DELLE 
PRESTA-
ZIONI  
MAX PUNTI 
7,5 

ANZIANITÀ 
DI SERVIZIO 
MAX PUNTI 
3,00 

TITOLI 
CULTU-
RALI E 
PROFES-
SIONALI 
MAX 
PUNTI 9  

TOT. 

1 ALIMANDI GIOVANNA  4,50 7,5 2,02 1,5 15,52 

2 PAPONETTI 
BRUNO 
ANGELO 

 4,50 6,9 2,44 1 14,84 

3 MARCHETTI VALERIA  4,50 6,9 3  14,40 

 

Art. 6. - Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo ufficiale e sul sito web 
dell’Università. Da detta data decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 
 
 
 IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO 

f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 
 


